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«Kasakeran Xansik bankin» AK

Heriri kapbi3

Chiitaks

bapibirb:

(PTaALIK KOHTPAreHTTiH

(DYHEUHAIADBIH HY3eIe dCuIPATbIH

KAUPHHITIK yibIMHBIH OCbI

K THPHHETIR Y HBIMHBIH KITHPHHITIK

KATBICY LIBICK] G0bIN TabbLUIATBIH

GAHKPOT OPTA/IbIK KOHTPAreHTTiH

KaTbiCybiMeH OYpbIH KacaraH KoHe
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«Kazaxeran Xansik bankin AK
NepsiMi OTReH Hel3rT kKapbi3ra
AR
Mep3iMi 0TKeH ChIHaKLIFA allbInmnyn
bapasirst:

O3nepimen enbek Katbinacrapsl 6ip
bINAaH BacTanaTeEIH OHANTY TYPAbI
HemMece GAHKPOTTBIK TYpabl ic

940140000385
1509271 114,71
47 483 296,06
1 556 754 410,77

1 556 754 410,77

940140000385
17708 118,14

1276 063.89
19 044 182,03

1509271 114,71
47 483 296,06
1556 754 410,77

1 556 754 410,77

17 768 118.14

1 276 063,89
19 044 182,03
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13 padibl ic KO3ranvaHra aerinri Gip
JKb1LbIH ATBIHAGFL KYHTI3OENTK OH
cki afaa Kypaaran apraiua ainbik
KA AKbLULAH acnaiTbii eCenneH.
Bapbirst

[ bI3METIEPTH KANAKBICHIH KATCPY
wataecinae nafiaa Goaran. Gip
acpinan Gacran GaHKPOTTLIK TYpabl
ic KOranFaHFa Aeftinri kesenae
ecenTelrel enbekaKsl KaHEe OTEMaKbl
reey KOHIHAETT KPEIUTOpAap
FanaITapbIHbIH yraiTy coMAchl.
bapaLITLL: '
Becinwi kesex GoibIHLIA
Gapabirol

ANTBHIHWbI KEIEK

BeAriaeHreH MEPIIMHEH KewikTipiain
MaIMACITEH Tanantap

ATBIHL L Ke3ek GoilblHwa Gapibirb:

Tizinim GoilbiHAa GAPABIFLE

[ i3i7iMHEN A1bIHFAH Tanantap

bapiukbl:

«CORNEL» HKILIC-Hin
YAKBLITUIA akimuici

19 044 182,03

1 575 798 592.80

19 044 182,03

1 575 798 592,80
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